

ERABAKIA, 2021eko otsailaren 12koa, Universidad del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitateko gerentearena. Honen bidez deialdia egiten da UPV/EHUko administrazio eta zerbitzuetako karrerako funtzionarioen lanpostuen lehiaketan hutsik geratu diren plazak betetzeko faserako.

Gerentearen 2019ko ekainaren 25eko erabakiaren bidez, lehiaketarako deia egin zen UPV/EHUko administrazio eta zerbitzuetako karrerako funtzionarioentzat gordetako lanpostuak betetzeko.

Erabaki hartan bi deialdi aurreikusten ziren: lehenengoa, 2021eko otsailaren 8ko Erabakiaren bidez ebatzi zena, eta bigarrena, lehen faseko esleipenen ondorioz titularrak lanpostu berrietara joan ondoren hutsik geratutako plazak betetzeko.

Universidad del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitateko errektoreak gobernu taldearen egitura eta funtzionamendu arloak zehazteko eta eskumenak eskuordetzeko xedez 2021eko urtarilaren 28ean emandako Erabakiari jarraituz eman dizkidaten eskumenen babesean, ondokoa

XEDATU DUT:

Lehenengoa.- Lehiaketarako deialdia egitea erabaki honen I. eranskinean zerrendatutako lanpostuak betetzeko. Lanpostu horiek dira hutsik geratu direnak lehiaketako lehen fasea ebatzi ondoren (2021eko otsailaren 8ko Erabakia) lanpostu horretako titularrak beste lanpostu batzuetara joan direlako.

Bigarrena.- Onartzea lehiaketaren oinarriak. Funtsean, lehen faseko berberak izango dira, bigarren fasearekin bateraezinak diren puntuetan izan ezik.

OINARRIAK, EUSKAL HERRIKO UNIBERTSITATEKO KARRERA KO FUNTZIONARIOEN LANPOSTUAK ESLEITU ONDOREN HUTSIK GERATUTAKO LANPOSTUAK BETETZEKO LEHIAKETARENAK.

1.- LEHIAKETAN PARTE HARTZEKO BALDINTZAK

1.1.- Lehiaketa honetan parte har dezakete 2019ko ekainaren 25eko Erabakiaren 1. oinarrian aipatzen diren Euskal Herriko Unibertsitateko karrerako funtzionarioek, baldin eta aurreko fasean parte hartu ez badute, edo, parte hartu badute, lanpostu berririk eskuratu ez badute.

1.2.- Ezin izango dute orain parte hartu lehen fasean parte hartu arren eskaria bertan behera utzi zutenek.

Parte hartzeko ezinbestekoa izango da deialdi honetako oinarrietan zehaztutako baldintzak betetzea, bai eta lanpostu bakoitzerako eskatutakoak ere (I. eranskinean daude jasota lanpostuak eta lanpostu bakoitzaren ezaugarriak).

2.- MEREZIMENDUEN BALORAZIOA.

Deialdi honetara aurkezten diren merezimenduen balorazioa 2019ko ekainaren 25eko Erabakiaren 2. oinarriaren arabera egingo da.

3.- MEREZIMENDUAK ETA BETE BEHARREKO BALDINTZAK EGIAZTATZEA.

3.1.- Merezimenduak eta baldintzak egiaztatuko dira 2019ko ekainaren 25eko Erabakiaren 5. oinarrian zehazten den moduan.

3.2.- Parte hartzeko baldintzak betetzeko eta alegatutako merezimenduak izateko erreferentziako data 2019ko uztailaren 4a izango da.

4.- BOLORAZIO BATZORDEA.

Epaimahaiaren osaera 2019ko azaroaren 11ko Erabakian argitaratutakoa izango da.

5.- LANPOSTUAK ESLEITZEKO LEHENTASUNEN HURRENKERA.

2019ko ekainaren 25eko Erabakiaren 8. oinarrian zehaztutakoa aplikatuko da.

6.- ESKARIAK AURKEZTEA ETA ONARTZEA.

6.1.- Eskabideak 2019ko ekainaren 25eko Erabakian jasotako 4. oinarrian ezarritako moduan aurkeztuko dira, aurkezteko epeari dagokionez izan ezik; epe hori hamabost egun naturalekoa izango da, ebazpen hau honako helbide hauetan dauden iragarki-tauletan argitaratu eta hurrengo egunetik aurrera:

Intranet: "Langileen Ataria".

Internet: <https://www.ehu.eus/es/web/azp/barne-deialdiak>

Argitalpenok izango dira balio izango duten bakarrak oinarri hauetan ezarritako epeak zenbatzerakoan. Era berean, hori izango da interesatuei jakinarazpenak egiteko era. Horrela, bada, informazioa ez da zertan beste iragarki ohol edo hedabide batzuetan argitaratu.

6.2.- Lehen fasean parte hartu dutenek ez dute dokumenturik aurkeztu beharko bete beharreko baldintzak eta alegatutako merezimenduak egiaztatzeko.

7.- LANPOSTUAK ESLEITZEA

2019ko ekainaren 25eko Erabakiaren 9. oinarrian zehaztutakoa aplikatuko da.

8.- LANPOSTUA JABETZAN HARTZEA.

2019ko ekainaren 25eko Erabakiaren 10. oinarrian zehaztutakoa aplikatuko da.

9.- DATU PERTSONALEN BABESA PROZESUAREN BIGARREN FASEAN.

Lehiaketaren bigarren fasean datu pertsonalak lehen faseko baldintza berberetan kudeatuko dira.

10.- ERREKURTSOAK.

Erabaki honen kontra, nahi izanez gero, berraztertzeko errekurtsoa aurkez dakioke Euskal Herriko Unibertsitateko gerenteari hilabetearen epean, erabaki hau argitaratu eta hurrengo egunetik kontatzen hasita; bestela, administrazioarekiko auzi errekurtsoa jar daiteke administrazio auzietako epaitegian bi hilabeteko epean, erabakia Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratu eta biharamunetik hasita.

Leioa, 2021eko otsailaren 12a

Miren Lorea Bilbao Artetxe
UPV/EHUko GERENTEA

I. ERANSKINA

LZ Zk. KD Lanpostuaren izena Hor. Taldea Eskala Adm. Maila O. Esp. H.E. B.E. Camp. LN Langunea

TALDEA: **A** 8

ESKALA 01 Gestio-Teknikaria 6

1	F 982	246	Graduondoko Ikasketen Zerbitzuko burua	1	A	01	UPV/EHU	28	31017,28	3.09/15		3	N	U011	GRADUONDOKOAREN ETA ETENGABEKO PRESTAKUNTZAREN ARLOKO ERREKTOREORDETZA
2	F 8	079	Idazkaritza Nagusiko burua	1	A	01	UPV/EHU	26	25539,78	3.02/12	01	3	N	U001	IDAZKARITZA NAGUSIA
3	F 1134	287	Campuseko Zerbitzuko burua	3	A	01	UPV/EHU	26	25539,78	3.09/09		3	N	U036	BIZKAIKO CAMPUSEKO GERENTEORDETZA
4	F 1140	298	Ondare Zerbitzuko burua	1	A	01	UPV/EHU	26	25539,78	3.09/15	01	3	N	U041	ONDARE ETA KONTRATAZIOKO GERENTEORDETZA
5	F 778	179	teknikari abokatua	3	A	01	UPV/EHU	24	20277,6	3	01	3	N	U032	PERTSONALEKO GERENTEORDETZA
6	F 793	179	teknikari abokatua	1	A	01	UPV/EHU	24	20277,6	3	01	3	N	U001	IDAZKARITZA NAGUSIA

ESKALA 07 Artxibo, Biblioteka eta Museoetako Ahaldunak 2

7	F 261	364	campuseko bibliotekako zuzendari atxikia eta Unibertsitateko Bibliotekako arloko burua	1	A	07	UPV/EHU	25	23085,72	3.09/15		1	NS	U080	UNIBERTSITATEKO BIBLIOTEKA
8	F 1052	368	bibliotekari aplikatutako teknologia berrien arloko burua	1	A	07	UPV/EHU	23	17671,36	3.05/11	23	3	N	U080	UNIBERTSITATEKO BIBLIOTEKA

TALDEA: **A/B** 2

ESKALA 01/06 Gestio-Teknikaria / Unibertistate-Gestioa 2

9	F 1087	281	ikastegiko teknikaria	3	A/B	01/06	UPV/EHU	23	17671,36	3.12/12	11B2	3	N	U306	BILBOKO INGENIARITZA ESKOLA
10	F 1146	281	ikastegiko teknikaria	4	A/B	01/06	UPV/EHU	23	17671,36	3.09/09		1	N	U125	FARMAZIA FAKULTATEA

TALDEA: **B** 5

ESKALA 08 Artxibo, Biblioteka eta Museoetako Aituriak 5

11	F 247	118	ikastegiko bibliotekaren arduraduna	14	B	08	UPV/EHU	23	17671,36	3.02/12		3	N	B305	BIBLIOTEKA/EKONOMIA ETA ENPRESA FAKULTATEA
12	F 250	118	ikastegiko bibliotekaren arduraduna	15	B	08	UPV/EHU	23	17671,36	3		3	N	B306	BIBLIOTEKA / BILBOKO INGENIARITZA ESKOLA
13	F 231	025	bibliotekako laguntzailea	5	B	08	UPV/EHU	21	13816,04	3.14/01		2	MS	U082	GIPUZKOAKO CAMPUSEKO BIBLIOTEKA

I. ERANSKINA

LZ Zk.	KD	Lanpostuaren izena	Hor.	Taldea	Eskala	Adm.	Maila	O. Esp.	H.E.	B.E.	Camp.	LN	Langunea		
14	F 248	025	bibliotekako laguntzailea	8	B	08	UPV/EHU	21	13816,04	3.98/12		3	N	B305	BIBLIOTEKA/EKONOMIA ETA ENPRESA FAKULTATEA
15	F 869	025	bibliotekako laguntzailea	28	B	08	UPV/EHU	21	13816,04	3		3	T	B305	BIBLIOTEKA/EKONOMIA ETA ENPRESA FAKULTATEA

TALDEA: C 3

ESKALA 02 Administratiboa 3

16	F 1081	280	arloaren arduraduna	1	C	02	UPV/EHU	20	14100,8	2.12/12		1	N	U130	LETREN FAKULTATEA
17	F 1082	280	arloaren arduraduna	2	C	02	UPV/EHU	20	14100,8	2.12/12		3	N	U224	ZUZENBIDE FAKULTATEA
18	F 267	258	bibliotekako teknikari laguntzailea	26	C	02	UPV/EHU	18	10850,14	2.09/15		3	N	U083	BIZKAIKO CAMPUSEKO BIBLIOTEKA

TALDEA: C/D 29

ESKALA 02/03 Administratiboa/Administrazio-Laguntzailea 29

19	F 97	060	bulegoko burua	51	C/D	02/03	UPV/EHU	19	12321,54	2.95/1		3	N	U009	GRADUAREN ETA HEZKUNTZA BERRIKUNTZAREN ARLOKO ERREKTOREORDETZA
20	F 1051	060	bulegoko burua	33	C/D	02/03	UPV/EHU	19	12321,54	2.02/12		3	N	U036	BIZKAIKO CAMPUSEKO GERENTEORDETZA
21	F 150	060	bulegoko burua	43	C/D	02/03	UPV/EHU	19	12321,54	2.00/12		3	N	U032	PERTSONALEKO GERENTEORDETZA
22	F 380	060	bulegoko burua	8	C/D	02/03	UPV/EHU	19	12321,54	2.95/1		2	N	U224	ZUZENBIDE FAKULTATEA
23	F 418	060	bulegoko burua	12	C/D	02/03	UPV/EHU	19	12321,54	2.94/1		2	N	U240	ARKITEKTURA G.E.T.
24	F 426	060	bulegoko burua	13	C/D	02/03	UPV/EHU	19	12321,54	2.94/10		2	N	U305	EKONOMIA ETA ENPRESA FAKULTATEA
25	F 591	060	bulegoko burua	27	C/D	02/03	UPV/EHU	19	12321,54	2.02/12		3	N	U309	MEDIKUNTZA ETA ERIZAINZA FAKULTATEA
26	F 638	060	bulegoko burua	31	C/D	02/03	UPV/EHU	19	12321,54	2.95/1		3	N	U306	BILBOKO INGENIARITZA ESKOLA
27	F 932	060	bulegoko burua	45	C/D	02/03	UPV/EHU	19	12321,54	2.14/01		3	N	U038	ODONTOLOGIA KLINIKA
28	F 999	060	bulegoko burua	32	C/D	02/03	UPV/EHU	19	12321,54	2.02/12		1	N	U105	HEZKUNTZA ETA KIROL FAKULTATEA
29	F 1078	060	bulegoko burua	55	C/D	02/03	UPV/EHU	19	12321,54	2.09/1		3	N	U009	GRADUAREN ETA HEZKUNTZA BERRIKUNTZAREN ARLOKO ERREKTOREORDETZA

I. ERANSKINA

LZ Zk.	KD	Lanpostuaren izena	Hor.	Taldea	Eskala	Adm.	Maila	O. Esp.	H.E.	B.E.	Camp.	LN	Langunea		
30	F 1079	060	bulegoko burua	56	C/D	02/03	UPV/EHU	19	12321,54	2.09/1		3	N	U011	GRADUONDOKOAREN ETA ETENGABEKO PRESTAKUNTZAREN ARLOKO ERREKTOREORDETZA
31	F 1118	060	bulegoko burua	62	C/D	02/03	UPV/EHU	19	12321,54	2.06/11		3	N	U009	GRADUAREN ETA HEZKUNTZA BERRIKUNTZAREN ARLOKO ERREKTOREORDETZA
32	F 1124	060	bulegoko burua	59	C/D	02/03	UPV/EHU	19	12321,54	2.09/15		3	N	U032	PERTSONALEKO GERENTEORDETZA
33	F 156	283	administrari orokorra	2	C/D	02/03	UPV/EHU	18	10850,14	2		3	N	U032	PERTSONALEKO GERENTEORDETZA
34	F 42	283	administrari orokorra	5	C/D	02/03	UPV/EHU	18	10850,14	2.17/12		3	N	U007	ZIENTZIA ETA GIZARTE GARAPENAREN ETA TRANSFERENTZIAREN ARLOKO ERREKTOREORDETZA
35	F 485	283	administrari orokorra	12	C/D	02/03	UPV/EHU	18	10850,14	2.95/1	11B2	3	N	U305	EKONOMIA ETA ENPRESA FAKULTATEA
36	F 654	139	saileko idazkaria	9	C/D	02/03	UPV/EHU	18	10850,14	2.14/01		3	N	U305	EKONOMIA ETA ENPRESA FAKULTATEA
37	F 666	139	saileko idazkaria	22	C/D	02/03	UPV/EHU	18	10850,14	2.94/1		3	N	00026	FARMAKOLOGIA SAILA
38	F 696	139	saileko idazkaria	46	C/D	02/03	UPV/EHU	18	10850,14	2.95/1		3	N	00094	MEDIKUNTZA ETA KIRURGIA ESPEZIALITATEAK SAILA
39	F 707	139	saileko idazkaria	54	C/D	02/03	UPV/EHU	18	10850,14	2.94/10		2	N	00303	GIZARTE PSIKOLOGIA SAILA
40	F 710	139	saileko idazkaria	56	C/D	02/03	UPV/EHU	18	10850,14	2.94/1		2	N	00115	BALIOEN FILOSOFIA ETA GIZARTE ANTROPOLOGIA SAILA
41	F 716	139	saileko idazkaria	62	C/D	02/03	UPV/EHU	18	10850,14	2.94/1		3	N	00342	MATEMATIKA SAILA
42	F 751	139	saileko idazkaria	95	C/D	02/03	UPV/EHU	18	10850,14	2.94/10		2	N	00221	KIMIKA APLIKATUA SAILA
43	F 898	139	saileko idazkaria	104	C/D	02/03	UPV/EHU	18	10850,14	2		3	N	00076	ZOOLOGIA ETA ANIMALIA ZELULEN BIOLOGIA SAILA
44	F 899	139	saileko idazkaria	105	C/D	02/03	UPV/EHU	18	10850,14	2.02/12		2	N	U224	ZUZENBIDE FAKULTATEA
45	F 284	043	bibliotekako irakurgelaren arduraduna	1	C/D	02/03	UPV/EHU	18	10850,14	2.95/1		3	N	U083	BIZKAIKO CAMPUSEKO BIBLIOTEKA
46	F 1217	024	Gizarte Segurantzako administrari laguntzaile arduraduna	2	C/D	02/03	UPV/EHU	18	10850,14	2.09/15		3	N	U032	PERTSONALEKO GERENTEORDETZA
47	F 663	139	saileko idazkaria	18	C/D	02/03	UPV/EHU	18	10850,14	2.94/1		2	N	00024/00045/0	GIZARTE ZIENTZIEN DIDAKTIKA SAILA / MUSIKA, PLASTIKA ETA GORPUTZ ADIERAZPENAREN DIDAKTIKA SAILA /

TALDEA: D 40

ESKALA 03 Administrazio-Laguntzailea

40

48	F 115	020	kontabilitateko administrari laguntzailea	1	D	03	UPV/EHU	17	12807,34	2.14/01		3	N	U031	KONTABILITATE ETA AURREKONTUEN GERENTEORDETZA
----	-------	-----	---	---	---	----	---------	----	----------	---------	--	---	---	------	---

I. ERANSKINA

LZ Zk.	KD	Lanpostuaren izena	Hor.	Taldea	Eskala	Adm.	Maila	O. Esp.	H.E.	B.E.	Camp.	LN	Langunea		
49	F 117	020	kontabilitateko administrari laguntzailea	3	D	03	UPV/EHU	17	12807,34	2		3	N	U031	KONTABILITATE ETA AURREKONTUEN GERENTEORDETZA
50	F 122	018	administrari laguntzailea	180	D	03	UPV/EHU	16	11716,74	2		3	N	U031	KONTABILITATE ETA AURREKONTUEN GERENTEORDETZA
51	F 155	018	administrari laguntzailea	194	D	03	UPV/EHU	16	11716,74	2		3	N	U032	PERTSONALEKO GERENTEORDETZA
52	F 95	018	administrari laguntzailea	220	D	03	UPV/EHU	16	11716,74	2.14/01		3	N	U009	GRADUAREN ETA HEZKUNTZA BERRIKUNTZAREN ARLOKO ERREKTOREORDETZA
53	F 46	018	administrari laguntzailea	159	D	03	UPV/EHU	16	11716,74	2.02/12		3	N	U008	IKERKETAREN ARLOKO ERREKTOREORDETZA
54	F 47	018	administrari laguntzailea	163	D	03	UPV/EHU	16	11716,74	2.14/01		3	N	U008	IKERKETAREN ARLOKO ERREKTOREORDETZA
55	F 19	018	administrari laguntzailea	137	D	03	UPV/EHU	16	11716,74	2.14/01		2	N	U035	GIPUZKOAKO CAMPUSEKO GERENTEORDETZA
56	F 13	018	administrari laguntzailea	130	D	03	UPV/EHU	16	11716,74	2		1	N	U034	ARABAKO CAMPUSEKO GERENTEORDETZA
57	F 74	018	administrari laguntzailea	249	D	03	UPV/EHU	16	11716,74	2.02/12		3	N	U036	BIZKAIKO CAMPUSEKO GERENTEORDETZA
58	F 163	018	administrari laguntzailea	197	D	03	UPV/EHU	16	11716,74	2		3	N	U032	PERTSONALEKO GERENTEORDETZA
59	F 157	018	administrari laguntzailea	196	D	03	UPV/EHU	16	11716,74	2.17/12		3	N	U032	PERTSONALEKO GERENTEORDETZA
60	F 317	018	administrari laguntzailea	3	D	03	UPV/EHU	16	11716,74	2.09/15		1	N	U130	LETREN FAKULTATEA
61	F 363	018	administrari laguntzailea	13	D	03	UPV/EHU	16	11716,74	2.95/1		2	N	U224	ZUZENBIDE FAKULTATEA
62	F 384	018	administrari laguntzailea	22	D	03	UPV/EHU	16	11716,74	2.95/1		2	N	U226	INFORMATIKA FAKULTATEA
63	F 511	018	administrari laguntzailea	64	D	03	UPV/EHU	16	11716,74	2.95/1		3	N	U323	GIZARTE ETA KOMUNIKAZIO ZIENTZIEN FAKULTATEA
64	F 513	018	administrari laguntzailea	66	D	03	UPV/EHU	16	11716,74	2.94/1		3	N	U323	GIZARTE ETA KOMUNIKAZIO ZIENTZIEN FAKULTATEA
65	F 534	018	administrari laguntzailea	73	D	03	UPV/EHU	16	11716,74	2.09/15		3	N	U309	MEDIKUNTZA ETA ERIZAINZA FAKULTATEA
66	F 554	018	administrari laguntzailea	77	D	03	UPV/EHU	16	11716,74	2.14/01		3	N	U306	BILBOKO INGENIARITZA ESKOLA
67	F 555	018	administrari laguntzailea	78	D	03	UPV/EHU	16	11716,74	2.95/1		3	N	U306	BILBOKO INGENIARITZA ESKOLA
68	F 607	018	administrari laguntzailea	90	D	03	UPV/EHU	16	11716,74	2.94/1		3	N	U308	LAN HARREMAN ETA GIZARTE LANGINTZA FAKULTATEA
69	F 630	018	administrari laguntzailea	95	D	03	UPV/EHU	16	11716,74	2.14/01		3	N	U306	BILBOKO INGENIARITZA ESKOLA

I. ERANSKINA

LZ Zk.	KD	Lanpostuaren izena	Hor.	Taldea	Eskala	Adm.	Maila	O. Esp.	H.E.	B.E.	Camp.	LN	Langunea		
70	F 640	018	administrari laguntzailea	97	D	03	UPV/EHU	16	11716,74	2.02/12		2	N	U035	GIPUZKOAKO CAMPUSEKO GERENTEORDETZA
71	F 641	018	administrari laguntzailea	98	D	03	UPV/EHU	16	11716,74	2.02/12		3	N	U023	ERALDAKETA DIGITALAREN ETA KOMUNIKAZIOAREN ARLOKO ERREKTOREORDETZA
72	F 692	018	administrari laguntzailea	269	D	03	UPV/EHU	16	11716,74	2.14/01		3	N	00084	MEDIKUNTZA SAILA
73	F 709	018	administrari laguntzailea	270	D	03	UPV/EHU	16	11716,74	2.09/15		3	N	00112	INGENIARITZA KIMIKOA ETA INGURUMENAREN INGENIARITZA SAILA
74	F 5	018	administrari laguntzailea	125	D	03	UPV/EHU	16	11716,74	2.94/1		3	N	U001	IDAZKARITZA NAGUSIA
75	F 759	018	administrari laguntzailea	8	D	03	UPV/EHU	16	11716,74	2.09/15		1	N	U308	LAN HARREMAN ETA GIZARTE LANGINTZA FAKULTATEA
76	F 852	018	administrari laguntzailea	200	D	03	UPV/EHU	16	11716,74	2		3	N	U032	PERTSONALEKO GERENTEORDETZA
77	F 860	018	administrari laguntzailea	236	D	03	UPV/EHU	16	11716,74	2.02/12		3	N	U009	GRADUAREN ETA HEZKUNTZA BERRIKUNTZAREN ARLOKO ERREKTOREORDETZA
78	F 861	018	administrari laguntzailea	237	D	03	UPV/EHU	16	11716,74	2.02/12		3	N	U009	GRADUAREN ETA HEZKUNTZA BERRIKUNTZAREN ARLOKO ERREKTOREORDETZA
79	F 862	018	administrari laguntzailea	238	D	03	UPV/EHU	16	11716,74	2		3	N	U009	GRADUAREN ETA HEZKUNTZA BERRIKUNTZAREN ARLOKO ERREKTOREORDETZA
80	F 864	018	administrari laguntzailea	240	D	03	UPV/EHU	16	11716,74	2.02/12		3	N	U009	GRADUAREN ETA HEZKUNTZA BERRIKUNTZAREN ARLOKO ERREKTOREORDETZA
81	F 885	018	administrari laguntzailea	106	D	03	UPV/EHU	16	11716,74	2.02/12		3	N	U305	EKONOMIA ETA ENPRESA FAKULTATEA
82	F 886	018	administrari laguntzailea	107	D	03	UPV/EHU	16	11716,74	2.02/12		3	N	U305	EKONOMIA ETA ENPRESA FAKULTATEA
83	F 918	018	administrari laguntzailea	165	D	03	UPV/EHU	16	11716,74	2		3	N	U007	ZIENTZIA ETA GIZARTE GARAPENAREN ETA TRANSFERENTZIAREN ARLOKO ERREKTOREORDETZA
84	F 993	018	administrari laguntzailea	119	D	03	UPV/EHU	16	11716,74	2		3	N	U305	EKONOMIA ETA ENPRESA FAKULTATEA
85	F 1001	018	administrari laguntzailea	120	D	03	UPV/EHU	16	11716,74	2.02/12		1	N	U105	HEZKUNTZA ETA KIROL FAKULTATEA
86	F 1112	018	administrari laguntzailea	253	D	03	UPV/EHU	16	11716,74	2.09/09	11B2	3	N	U006	EUSKARA, KULTURA ETA NAZIOARTEKOTZEAREN ARLOKO
87	F 397	018	administrari laguntzailea	29	D	03	UPV/EHU	16	11716,74	2.94/1		2	N	U231	PSIKOLOGIA FAKULTATEA

TALDEA: E 22

ESKALA 04 Menpekoa

22

88	F 322	114	atezain nagusia	8	E	04	UPV/EHU	16	11716,74	2.95/1		1	T	U130	LETREN FAKULTATEA
----	-------	-----	-----------------	---	---	----	---------	----	----------	--------	--	---	---	------	-------------------

I. ERANSKINA

LZ Zk.	KD	Lanpostuaren izena	Hor.	Taldea	Eskala	Adm.	Maila	O. Esp.	H.E.	B.E.	Camp.	LN	Langunea
89	F 372	114	atezain nagusia	20	E	04	UPV/EHU	16	11716,74	2.95/1		2	M1 U224 ZUZENBIDE FAKULTATEA
90	F 402	114	atezain nagusia	24	E	04	UPV/EHU	16	11716,74	2.01/08		2	T U205 HEZKUNTZA, FILOSOFIA ETA ANTROPOLOGIA FAKULTATEA
91	F 590	114	atezain nagusia	57	E	04	UPV/EHU	16	11716,74	2.95/1		3	M1 U309 MEDIKUNTZA ETA ERIZAINZA FAKULTATEA
92	F 599	114	atezain nagusia	58	E	04	UPV/EHU	16	11716,74	2.95/1		3	M1 U354 BILBOKO HEZKUNTZA FAKULTATEA
93	F 620	114	atezain nagusia	62	E	04	UPV/EHU	16	11716,74	2.95/1		3	T U306 BILBOKO INGENIARITZA ESKOLA
94	F 964	114	atezain nagusia	72	E	04	UPV/EHU	16	11716,74	2.12/12		2	T U035 GIPUZKOAKO CAMPUSEKO GERENTEORDETZA
95	F 1130	114	atezain nagusia	75	E	04	UPV/EHU	16	11716,74	2.09/09		1	N U034 ARABAKO CAMPUSEKO GERENTEORDETZA
96	F 273	148	bibliotekako menpekoa	11	E	04	UPV/EHU	15	12346,74	2.12/12		3	T U083 BIZKAIKO CAMPUSEKO BIBLIOTEKA
97	F 281	148	bibliotekako menpekoa	18	E	04	UPV/EHU	15	12346,74	2.95/1		3	T U083 BIZKAIKO CAMPUSEKO BIBLIOTEKA
98	F 28	147	menpekoa	3	E	04	UPV/EHU	13	11154,08	1.02/12		2	N U035 GIPUZKOAKO CAMPUSEKO GERENTEORDETZA
99	F 192	147	menpekoa	8	E	04	UPV/EHU	13	11154,08	1.02/12		3	M U224 ZUZENBIDE FAKULTATEA
100	F 434	147	menpekoa	36	E	04	UPV/EHU	13	11154,08	1.94/1		2	N U205 HEZKUNTZA, FILOSOFIA ETA ANTROPOLOGIA FAKULTATEA
101	F 476	147	menpekoa	42	E	04	UPV/EHU	13	11154,08	1.98/12		3	M1 U320 ARTE EDERREN FAKULTATEA
102	F 547	147	menpekoa	60	E	04	UPV/EHU	13	11154,08	1.95/1		3	M1 U309 MEDIKUNTZA ETA ERIZAINZA FAKULTATEA
103	F 686	147	menpekoa	80	E	04	UPV/EHU	13	11154,08	1.12/12		3	N U309 MEDIKUNTZA ETA ERIZAINZA FAKULTATEA
104	F 872	147	menpekoa	88	E	04	UPV/EHU	13	11154,08	1.98/12		2	N U215 KIMIKA FAKULTATEA
105	F 879	147	menpekoa	92	E	04	UPV/EHU	13	11154,08	1.02/12		2	M1 U206 GIPUZKOAKO INGENIARITZA ESKOLA
106	F 882	147	menpekoa	99	E	04	UPV/EHU	13	11154,08	1.12/12		2	N U206 GIPUZKOAKO INGENIARITZA ESKOLA
107	F 995	147	menpekoa	109	E	04	UPV/EHU	13	11154,08	1.12/12		3	T U309 MEDIKUNTZA ETA ERIZAINZA FAKULTATEA
108	F 1021	147	menpekoa	107	E	04	UPV/EHU	13	11154,08	1.12/12		1	T U305 EKONOMIA ETA ENPRESA FAKULTATEA
109	F 1061	147	menpekoa	128	E	04	UPV/EHU	13	11154,08	1.12/12		3	T U036 BIZKAIKO CAMPUSEKO GERENTEORDETZA